
                                                             

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від 09 липня 2019 року                              № 395

Про надання одноразової адресної грошової 
допомоги мешканцям міста Кропивницького
за депутатськими зверненнями

Керуючись  статтею  46  Конституції  України,  підпунктом  “а”  пункту  1
статті 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 13
Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, відповідно до пункту 1
Заходів щодо реалізації Програми соціального захисту та соціальної підтримки
окремих категорій населення міста на 2017 - 2019 роки, затвердженої рішенням
міської ради від 17 січня 2017 року № 760 (зі змінами), Положення про комісію
з  розгляду  питань  щодо  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги
мешканцям  міста  Кропивницького,  затвердженого  рішенням  Міської  ради
міста Кропивницького від 26 квітня 2018 року № 1586, та рішення комісії з
розгляду  питань  щодо  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги
мешканцям міста  Кропивницького (протокол  від  30 травня  2019 року № 9)
Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1.  Дати  одноразову  адресну  грошову  допомогу  за  депутатськими
зверненнями  75  мешканцям  міста,  які  опинилися  у  складних  життєвих
обставинах, згідно з додатками 1, 2 на загальну суму 372 600,00  грн (триста
сімдесят дві тисячі шістсот гривень 00 копійок).

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  Міської  ради  міста  Кропивницького
виплатити одноразову адресну грошову допомогу мешканцям міста за рахунок
коштів,  передбачених для  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги
мешканцям міста, які опинилися у складних життєвих обставинах:

1)  74  мешканцям  міста  згідно  з  додатком  1  на  загальну  суму
365 100,00 грн (триста шістдесят п'ять тисяч сто гривень 00 копійок) шляхом
перерахування на карткові рахунки в банківських установах;



2

2) 1 мешканцю міста згідно з додатком 2 на загальну суму 7 500,00 грн
(сім  тисяч  п'ятсот  гривень  00  копійок)  в  готівковій  формі  через  касу
Виконавчого комітету Міської ради міста Кропивницького.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Н.Дзюбу.

Міський голова                                                                                А.РАЙКОВИЧ

Олена Ахметова  24 55 65



                                                                                                                                    Додаток 1
                                                                                                                                    до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                    Міської ради міста Кропивницького
                                                                                                                                    від 09 липня 2019 року № 395

СПИСОК
мешканців міста, яким надається одноразова адресна грошова допомога шляхом перерахування на 

карткові рахунки в банківських установах
№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Адреса Рік наро-
дження

Серія та
номер

паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина
звернення

Сума, грн Інформація про депутатське
звернення

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Баркар 
Зоя 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 7 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 08.05.19 
№ 6564-мр/зв

2. Бедлінська 
Лариса 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С.В.
від 24.04.19 

№ 6519-мр/зв

3. Біла 
Ганна 
Артемівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Волкожи Т.П.
від 15.05.19 

№ 6601-мр/зв

4. Бондаренко 
Галина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 22 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 16.05.19 
№ 6609-мр/зв

5. Боунегру 
Василь 
Григорович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С.В.
від 15.05.19 

№ 6596-мр/зв



                                                                                                                              2                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6. Васильєва 
Оксана 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 24 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 24.04.19 
№ 6527-мр/зв

7. Висоцька-
Горелік 
Яна 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Бєлова В.В.
від 03.05.19 

№ 6541-мр/зв

8. Войченко 
Володимир 
Петрович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 11.05.19 
№ 6574-мр/зв

9. Воротнюк 
Олександр 
Васильович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Захарова І.М.
від 08.05.19 

№ 6565-мр/зв

10. Голбан 
Петро 
Вікторович

*** *** *** *** Придбання ліків 6 000,00 Депутатське звернення 
Краснокутського О.В.

від 20.05.19 
№ 6614-мр/зв

11. Голуб 
Олена 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 19 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 22.05.19 
№ 6629-мр/зв

12. Горбачова 
Вікторія 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Бойка С.В.

від 23.05.19 
№ 6635-мр/зв

13. Грінєвич 
Віктор 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Яремчук В.С.
від 24.04.19 

№ 6522-мр/зв



                                                                                                                              3                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

14. Деревінський 
Анатолій 
Онисимович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Мельниченка О.К.

від 08.05.19 
№ 6562-мр/зв

15. Дрига 
Зінаїда 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 27.05.19 
№ 6655-мр/зв

16. Журлакова 
Віра 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Бойка С.В.

від 15.05.19 
№ 6598-мр/зв

17. Загреба 
Людмила 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 13 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 11.05.19 
№ 6579-мр/зв

18. Законова 
Анна 
Юріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Бєлова В.В.
від 03.05.19 

№ 6542-мр/зв

19. Зволібовський 
Вільгельм 
Станіславович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Гамальчука М.П.

від 14.05.19 
№ 6586-мр/зв

20. Капінус 
Антоніна 
Іллівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
Бєлова В.В.
від 03.05.19 

№ 6543-мр/зв

21. Карловський 
Сергій 
Володимирович

*** *** *** *** Придбання ліків 4 500,00 Депутатське звернення 
Калапи С.Г.
від 16.05.19 

№ 6606-мр/зв



                                                                                                                               4                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

22. Квашина 
Ганна 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 16.05.19 
№ 6607-мр/зв

23. Кобець 
Людмила 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
Краснокутського О.В.

від 20.05.19 
№ 6613-мр/зв

24. Коваленко 
Катерина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Матяшової Л.П.

від 08.05.19 
№ 6560-мр/зв

25. Коваленко 
Павло 
Володимирович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Гамальчука М.П.

від 14.05.19 
№ 6585-мр/зв

26. Коваль 
Петро 
Ілліч

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Матяшової Л.П.

від 06.05.19 
№ 6551-мр/зв

27. Коломієць 
Олена 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 6 500,00 Депутатське звернення 
Капітонова С.І.

від 25.04.19 
№ 6528-мр/зв

28. Кононенко 
Вікторія 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С.В.
від 22.05.19 

№ 6625-мр/зв

29. Кононенко 
Наталія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Сергієнка Г.В. 

від 24.04.19 
№ 6515-мр/зв



                                                                                                                               5                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

30. Корнілов 
Сергій 
Євгенович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіної К.О.

від 06.05.19 
№ 6554-мр/зв

31. Кошова 
Людмила 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Дриги В.В.
від 20.02.19

№ 6023-мр/зв

32. Криц 
Тетяна 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Гребенчука Ю.Ф. 

від 23.04.19 
№ 6507-мр/зв

33. Лаврентьєва 
Віолетта 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 200,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 14.05.19 
№ 6589-мр/зв

34. Лаврусенко 
Вікторія 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Гамальчука М.П.

від 14.05.19 
№ 6587-мр/зв

35. Левченко 
Валентина 
Матвіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Ніжнікової А.О.

від 06.05.19 
№ 6550-мр/зв

36. Ліфенко 
Світлана 
Семенівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Захарова І.М.
від 08.05.19 

№ 6566-мр/зв

37. Лобода 
Інга 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Смірнова В.О.
від 03.05.19 

№ 6548-мр/зв



                                                                                                                               6                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

38. Люненко 
Людмила 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Ніжнікової А.О.

від 08.05.19 
№ 6561-мр/зв

39. Лук'яненко 
Вікторія 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Санасаряна Р.Р.

від 20.05.19 
№ 6620-мр/зв

40. Ляпін 
Олег 
Анатолійович

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів.

від 21.03.19
№ 6283-мр/зв 

41. Мала 
Тамара 
Мелентіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Бойка С.В.

від 15.05.19 
№ 6597-мр/зв

42. Маленко 
Микола 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Бойка С.В.

від 16.05.19 
№ 6603-мр/зв

43. Малихіна 
Валентина 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Мельниченка О.К.

від 10.05.19 
№ 6572-мр/зв

44. Мирна 
Лариса 
Львівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Санасаряна Р.Р.

від 20.05.19 
№ 6619-мр/зв

45. Міронова 
Вікторія 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіна О.С.

від 24.05.19 
№ 6647-мр/зв



                                                                                                                               7                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

46. Морозова 
Тамара 
Афанасіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Бойка С.В.

від 22.05.19 
№ 6628-мр/зв

47. Одудова 
Людмила 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 27.05.19 
№ 6653-мр/зв

48. Олійник 
Ганна 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Яремчук В.С.
від 24.04.19 

№ 6524-мр/зв

49. Петунькіна 
Ганна 
Матвіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Гамальчука М.П.

від 14.05.19 
№ 6588-мр/зв

50. Подувальцева 
Наталія 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
Кріпака С.В.
від 24.05.19 

№ 6640-мр/зв

51. Поліщук 
Ольга 
Владиславівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Гребенчука Ю.Ф.

від 27.05.19 
№ 6657-мр/зв

52. Полтавцева 
Лідія 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С.В.
від 24.04.19 

№ 6520-мр/зв

53. Попова 
Тетяна 
Тимофіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Калапи С.Г.
від 16.05.19 

№ 6605-мр/зв



                                                                                                                               8                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

54. Проценко 
Володимир 
Григорович

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Яремчук В.С.
від 24.04.19 

№ 6521-мр/зв

55. Саратовцева 
Валентина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Ларіна А.С.
від 22.05.19 

№ 6624-мр/зв

56. Семенов 
Дмитро 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Волкова І.В.
від 28.03.19

№ 6357-мр/зв

57. Сердюк 
Марія 
Марківна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіної К.О.

від 06.05.19 
№ 6553-мр/зв

58. Сорочан 
Володимир 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 300,00 Депутатське звернення 
Мельниченка О.К.

від 10.05.19 
№ 6573-мр/зв

59. Стьопіна 
Ганна 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання ліків 15 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 27.05.19 
№ 6656-мр/зв

60. Сухінська 
Світлана 
Нодаріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Яремчук В.С.
від 24.04.19 

№ 6523-мр/зв

61. Тидоренко 
Олег 
Георгійович

*** *** *** *** Придбання ліків 12 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 10.05.19 
№ 6568-мр/зв



                                                                                                                               9                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

62. Ткаченко 
Юрій 
Анатолійович

*** *** *** *** Придбання ліків 7 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 08.05.19 
№ 6559-мр/зв

63. Тютюнник 
Сергій 
Васильович

*** *** *** *** Придбання ліків 4 100,00 Депутатське звернення 
Шамардіна О.С.

від 24.05.19 
№ 6648-мр/зв

64. Філіпченко 
Наталія 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Краснокутського О.В.

від 20.05.19 
№ 6615-мр/зв

65. Цибко 
Людмила 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Волкожи Т.П.
від 15.05.19 

№ 6602-мр/зв

66. Шаманіна 
Анастасія 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Яремчук В.С.
від 24.04.19 

№ 6525-мр/зв

67. Шевельов 
Микола 
Васильович

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Яремчук В.С.
від 24.04.19 

№ 6526-мр/зв

68. Шелест 
Лідія 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Смірнова В.О.
від 03.05.19 

№ 6546-мр/зв

69. Щеголяєв 
Володимир 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 9 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 06.05.19 
№ 6552-мр/зв



                                                                                                                               10                                                                            Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

70. Щербакова 
Леся 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 9 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 08.05.19 
№ 6563-мр/зв

71. Щербакова 
Ольга 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 11.05.19 
№ 6575-мр/зв

72. Щербань 
Валентина 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Зайченка В.В.
від 22.05.19 

№ 6630-мр/зв

73. Яковенко 
Світлана 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Смірнова В.О.
від 03.05.19 

№ 6547-мр/зв

74. Яригіна 
Анастасія 
Олегівна

*** *** *** *** Придбання ліків 14 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 24.05.19 
№ 6645-мр/зв

Начальник управління соціальної 
підтримки населення                                                                                                                                                  Ю.ВОВК



                                                                                                                                  Додаток 2
                                                                                                                                  до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                  Міської ради міста Кропивницького
                                                                                                                                  від “____” ___________ 2019 року № ______

СПИСОК
мешканців міста, яким надається одноразова адресна грошова допомога в готівковій формі

№ 
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Адреса Рік наро-
дження

Серія та номер
паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина звернення Сума, грн Інформація про депутатське
звернення

1 Шевченко 
Світлана 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 7 500,00 Депутатське звернення 
групи дерутатів

від 11.05.19
№ 6576-мр/зв

Начальник управління соціальної 
підтримки населення                                                                                                                                                  Ю.ВОВК


